
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Совет депутатов пятого созыва

Первая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

От 14 октября 2021 г. № 7
дер. Рикасиха

Об утверждении состава постоянных комиссий
Совета депутатов муниципального образования «Приморское»

пятого созыва

В соответствии с регламентом Совета депутатов муниципального
образования «Приморское»,

Совет депутатов Р ЕШ А Е Т:
1. Утвердить составы постоянных комиссий Совета депутатов

муниципального образования «Приморское» пятого созыва:
1) Комиссия по нормативно-правовым вопросам, этике и по социальным

вопросам:
- Костина Светлана Викторовна,
- Куроптева Мария Андреевна,
- Рапасова Анна Николаевна,
- Точилова Ольга Павловна,
- Удалова Юлия Сергеевна.
2) Комиссия по бюджету, налогам, имуществу и вопросам ЖКХ:
- Гришанов Михаил Юрьевич,
- Киселева Людмила Альбертовна,
- Силимянкина Инга Владлентьевна,
- Третьякова Юлия Александровна,
- Фарков Андрей Александрович.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

бюллетене «Вестник муниципального образования «Приморское» и размещению
на официальном информационном сайте администрации муниципального
образования «Приморское».

Заместитель председателя
Совета депутатов муниципального
образования «Приморское» пятого созыва ____________Ю.С. Удалова


